

Kutsu Katajanokan Laituri -hankkeen tilaisuuteen torstaina 7.1.2021

Tervetuloa Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö Varman järjestämään tilaisuuteen **torstaina 7.1.2021 kello 10.30 - 11.30** kuulemaan ja keskustelemaan Katajanokan Laituri -hankkeesta.

Katajanokkalaisille ja muille asiasta kiinnostuneille järjestettävässä, verkossa pidettävässä tilaisuudessa hankkeen tarkentuneita suunnitelmia ja tämän hetken tilannetta ovat esittelemässä Varman kiinteistösijoituksista vastaava johtaja **Ilkka Tomperi**, kiinteistökehitysjohtaja **Sari Raunio**, asiakkuuspäällikkö **Tytti Juhokas** sekä Helsingin kaupungin johtava arkkitehti **Marjaana Yläjääski**. Tilaisuudessa pääsette tutustumaan myös rakennuksen sisätiloihin, sillä esitämme mallinnuksesta tehdyn videon.

Katajanokalle, osoitteeseen Katajanokan laiturin 4, on suunnitteilla puinen toimitilarakennus, jonka toteuttavat yhteistyössä Varma, Stora Enso ja Helsingin kaupunki. Suunnitteilla olevaan rakennukseen tulee Stora Enson pääkonttori, hotelli sekä muuta toimitilaa. Rakennuksen osalta järjestettiin arkkitehtuurikilpailu, jonka voittaja julkistettiin 24.6.2020.

Tilaisuudessa esitellään rakennuksen ja sen ympäristön tarkentuneita suunnitelmia. Helsingin kaupungin kaupunkiympäristölautakunnan hyväksymä kaavaehdotus on nähtävillä 19.1.2021 saakka seuraavasti: Asemakaavaehdotus on nähtävillä Internet-sivulla www.hel.fi/kaavakuulutukset ja siihen voi tutustua myös osoitteessa www.hel.fi/suunnitelmat. Poikkeustilanteen aikana kaupunkiympäristön toimialan asiakaspalvelu palvelee puhelimitse numerossa 09 310 22111 ja verkossa <https://www.hel.fi/kaupunkiymparisto/fi/yhteystiedot/yhteystiedot>.

Hankkeeseen voi tutustua myös osoitteessa www.katajanokanlaituri.fi

Tilaisuuteen osallistuminen

Tilaisuus järjestetään Microsoft Teams -ohjelman avulla. Voit osallistua tilaisuuteen vieraana kokouslinkkiä klikkaamalla, vaikka käytössäsi ei olisi omaa Teams-tiliä. Tilaisuus avataan 10 minuuttia ennen tapahtuman alkua.

Pääset liittymään tilaisuuteen: [Liity kokoukseen napsauttamalla tätä](#)

Pyydämme huomioimaan, että Teams-tilaisuuden osallistujamäärä on rajoitettu 250 osallistujaan. Tilaisuus taltioidaan ja se on katsottavissa jälkikäteen Katajanokkaseuran Facebook-ryhmässä.

Jos tietokoneellasi ei ole Teams-työpöytäsovellusta, suosittelemme, että asennat sen jo etukäteen parhaan käyttökokemuksen varmistamiseksi. Tilaisuuteen osallistuminen on kuitenkin mahdollista myös nettiselaimen kautta ilman Teams-sovelluksen asentamista, mutta käyttämästäsi selaimesta riippuen äänen kuuluvuuden ja videon näkyvyyden osalta voi ilmetä rajoituksia. Lue lisää ja lataa Microsoft Teams (<https://www.microsoft.com/fi-fi/microsoft-365/microsoft-teams/download-app>).

Tervetuloa mukaan!

Ystävällisin terveisin,
Tytti Juhokas
Asiakkuuspäällikkö, Varma
p. +358 50 463 5268